CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 2

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 6/2023

Revoga o inciso IX do art. 4º da Lei
Complementar nº 985, de 26 de abril de
2023.

Art. 1º Fica revogado o inciso IX do art. 4º da Lei Complementar nº 985, de 26
de abril de 2023.

Art. 2º Esta lei complementar entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 9 de junho de 2023.

EDSON HEL

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 2 de 2

JUSTIFICATIVA

 Todas as Leis anteriores para regularização de construções não possuíam este
item, que impossibilita a resolução da maioria dos casos existentes, tornando assim
enormemente ineficiente esta Lei Complementar nº 985, de 2023.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 9 de junho de 2023.

EDSON HEL

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WE0JVUHGMS02H0JE
		2023-06-09T14:09:30-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-06-09T14:09:30-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura